

REGIONALNA IZBA PRZEMYSŁOWO-HANDLOWA w GLIWICACH
REGIONAL CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY in GLIWICE

44-100 Gliwice ul. Zwycięstwa 36 tel.: +4832 231 99 79 faks: +4832 238 96 30
www.riph.com.pl e-mail: sekretariat@riph.com.pl

Gliwice, dnia 12.09.2016 r.

LIST INTENCYJNY

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach zaprasza Państwa Firmę do współpracy przy realizacji projektu dotyczącego promocji swoich firm członkowskich poprzez produkcję cyklu około 5-minutowych filmów pod wspólnym tytułem: „TAK RODZI SIĘ SUKCES”. Projekt, pod patronatem Izby, przygotowujemy jest wspólnie z portalem internetowym Telewizja 24Gliwice.

W tym cyklu filmów pragniemy przedstawić firmy – członków naszej Izby. Zależy nam na pokazaniu ich działalności, produkcji, usług, dotychczasowych osiągnięć, sukcesów, innowacyjnych rozwiązań, nowych wydziałów, hal produkcyjnych, technologii, planów na dalszy rozwój. Chcemy, aby wszyscy mogli poznać ludzi biznesu – menedżerów, kadre zarządzającą, twórców sukcesu oraz doświadczonych i zdolnych pracowników. Mamy nadzieję, że uda nam się zaprezentować ważną i istotną rolę, jaką odgrywa Izba w rozwoju gospodarczym Śląska oraz kształtowaniu przedsiębiorczości i współpracy firm naszego regionu.

Każdy z tych filmów będzie dotyczył jednej firmy.

Firma otrzyma autorskie prawa majątkowe do filmu i wraz z Izbą będą mogły go rozpowszechniać w celach marketingowych i reklamowych w trakcie spotkań biznesowych, okolicznościowych imprez i uroczystości, konferencji, kongresów, targów, itp., w tym także na własnej stronie www. Autorskie prawa majątkowe przekazane będą w ramach kosztu, który Państwo poniosą w związku z produkcją filmu. Izba umieści zrealizowane filmy na swojej stronie internetowej w specjalnej zakładce, pokazującej dorobek firm członkowskich.

Wyrażamy nadzieję, że Państwa Firma aktywnie włączy się w realizację tego ważnego dla wspólnej promocji przedsięwzięcia.

Producentem cyklu filmów będzie Telewizja 24Gliwice, która również zapewni emisję zrealizowanych filmów na swoim portalu internetowym i na You Tube.

W przypadku zainteresowania naszą propozycją bardzo chętnie spotka się z Państwem producent filmowy TV 24Gliwice – Andrzej KURCZAK, tel. 510-920-834, email: andrzej@24gliwice.pl, celem bezpośredniego omówienia tematu i zakresu współpracy.

Wszelkich dodatkowych informacji udzieli również Dyrektor Izby Barbara Miller-Turek tel. 32 231 99 79, email: bturek@riph.com.pl.

Z poważaniem

Wiktor Pawlik

Prezes Izby